ŷ. Sessióne eorum et resurrectionem eorum vide : ego sum psalmus eorum. Redde eis vicem Dómine, P. Defénsor.

Preces. Parce, Jesu redemptor ; súbveni redemptis delens peccáta nostra. P. Prétio sanguíinis. *ŷ.* Sacratæ manus illar, quæ cruci sunt affixæ, nos à delicto purgent P. Prétio. *ŷ.* Vox, quæ orávit Patrem, ut hóstibus **347** párceret, hæc nos tibi comméndet delens peccáta nostra P. Prétio. *ŷ.* Omni nos réple bono ; et fac carère malo, ut satiémur omnes P. Prétio. *ŷ.* Hódiè finem nostris pone, Christie, delictis, ut cràs resiciámur P. Prétio.

Hymnus. O Nazarène, lux. fol. 144

Capitula. Christe Dei Fili, quem atrox persequéntium turba cæco furóre perséquitur, et perséquens obcæcátur : dum Hóminem in te passióibus punit, et, Deitátis in te substántiam non agnóscit ; concede nobis, ut, te Deum verum, et Hóminem, unum Christum esse faténtes, ab æternis suppliciis habéri mereámur extórres.

Pater noster.

Ad Sextam.

Lectio libri Michææ Prophætæ (Cap. vii).

ñ. Deo grátias.

Hæc dicit Dóminus : Périit sanctus de terra, et rectus in homínibus non est : omnes in sanguine insidiántur, vir fratrem suum ad mortem venáur. Malum mánuum suárum dicunt bonum : princeps póstulat, et júdex in reddéndo est : et magnus locútus est desidérium animæ suæ, et conturba éront eam. Qui óptimus in eis est, quasi paliúrus : et qui rectus, quasi spina de sepe. Des speculatiónis tuæ, visitatio tua venit : nunc erit vastitas eórum. Nolite crédere ab amico : et nolite confidere in duce : ab ea, quæ dormit in sinu tuo, custódi claustra oris tui. Quia filius contuméliam facit patri, et filia consúrget advérsus matrem suam, nurus advérsus socrum suam : et inimici hóminis doméstici ejus. Ego autem ad Dóminum aspiciam, expectábo Deum salvatórem meum : áudiet me Deus meus. Ne lætáris inimica mea super me, quia cécidi : consúrgam, cum sédero in ténebris, Dóminus lux mea est. Iram Dómini portábo, quóniam peccávi ei, donec causam meam júdicet, et faciat júdicium meum : edúcet me in lucem, vidébo justitiam ejus. Et aspiciet inimica mea, et operiétur confusióne, quæ dicit ad me : Ubi est Dóminus Deus tuus ? Oculi mei vidébunt in eam : nunc erit in conculcatióne ut lutum plateárum. Dies, ut ædificéntur maceræ tuæ : in die illa longè fiet lex. In die illa et usque ad te véniet Assur, et usque ad civitátes munitas ; et à civitatibus munitis usque ad flumen, et ad mare de mari, et ad montem de monte. Et terra erit in desolatióne propter habitatóres suos, et propter fructum cogitatiónum eórum. Pasce pópulum tuum in virga tua, gregem hereditatis tuæ. *ñ. Amen.*